[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.03.2014 № 405
Об исполнении полномочий
        В соответствии со статьей 17 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  решениями Представительного Собрания от 25.02.2014 № 17 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Белозерского муниципального района», от 25.02.2014 № 16 «Об уполномоченном органе», статьей 18 Устава Белозерского муниципального района и в целях осуществления муниципального контроля в сфере торговой деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции по исполнению полномочий администрацией района по осуществлению муниципального контроля в сфере торговой деятельности на отдел по экономике и инвестициям администрации района.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Глава района                                                                Е.В. Шашкин